お取引先 各位

令和 10 年 10月 1 日

ネッツトヨタ和歌山株式会社

サービス支援部

新車 6 カ月無料点検について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件、これまで新車 6 ヵ月目の点検は無料点検(6 無点)として全てのお客様へ

一律のサービス提供をしてきましたが、24年 10 月以降の登録車両についてはトヨタ

販売店各社の任意実施となりました。

弊社として、24 年 10月以降の登録車両について、弊社販売かつ弊社入庫の場合は

6 カ月無料点検を継続提供いたします。

25 年 4 月以降の登録車両は新車 6ヵ月目点検の有償化を検討しております。

つきましては、24年 10 月以降の登録車両について、販売元が弊社で業者様にご入庫

の場合を含め、他社様ご入庫の新車６ヵ月無料点検費用ご請求を廃止させていただくこと

といたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

                                             敬具